

Reparatia straziilor in s.Sadacليا, r-l Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 995 126,35 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor in varianta alb 1.1. Str.31 august Lungimea 115m *3,0 =345m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,3450	2 887,884	996,320
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	3,4500	151,212	521,680
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de	100 m3	0,3450	1 594,693	550,169

1	2	3	4	5	6	7
		15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	3,4500	15 350,524	52 959,308
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,1150	464,000	53,360
		<i>Total</i>	Lei			55 080,837
		Total Str.31 august Lungimea 115m *3,0 =345m2 Inclusiv salariu				55 080,837 1 710,832
		1.2. Stradela Gorkii Lungimea 124 m *3,0 =372 m2				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,3720	2 887,957	1 074,320
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	3,7200	151,204	562,480

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
8	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3	0,3720	1 594,702	593,229
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	3,7200	15 350,517	57 103,922
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,2480	463,871	115,040
		<i>Total</i>	Lei			59 448,991
		Total Stradela Gorkii Lungimea 124 m *3,0 =372 m2 Inclusiv salariu				59 448,991 1 844,719
		1.3. Str.Verdetii Lungimea 460 m *3,0 =1380 m2				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	1,3800	2 888,000	3 985,440

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	m3			
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	13,8000	151,200	2 086,560
13	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3	1,3800	1 594,692	2 200,675
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	13,8000	15 350,524	211 837,231
15	DF54C	Taierea si nivelarea	1 km	0,4600	464,000	213,440

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)				
		<i>Total</i>	Lei			220 323,346
		Total Str.Verdetii Lungimea 460 m *3,0 =1380 m2 Inclusiv salariu				220 323,346 6 843,326
		1.4. Str.Cogilnic Lungimea 250 m *3,0 =750 m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,7500	2 888,000	2 166,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	7,5000	151,200	1 134,000
18	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения	100 m3	0,7500	1 594,692	1 196,019

1	2	3	4	5	6	7
		выполняются несвязным грунтом)				
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	7,5000	15 350,524	115 128,930
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,4300	464,000	199,520
		<i>Total</i>	Lei			119 824,469
		Total Str.Cogilnic Lungimea 250 m *3,0 =750 m2 Inclusiv salariu				119 824,469 3 719,199
		1.5. Str.Sovietelori Lungimea 250 m *3,0 =750 m2				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,7500	2 888,000	2 166,000
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	7,5000	151,200	1 134,000
23	TsD08A1	Compactarea mecanica a	100	0,7500	1 594,692	1 196,019

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	m3			
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	7,5000	15 350,524	115 128,930
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,2500	464,000	116,000
		<i>Total</i>	Lei			119 740,949
		Total Str.Sovietelor Lungimea 250 m *3,0 =750 m2 Inclusiv salariu				119 740,949 3 719,199
		1.6. Str.Iom Crenga Lungimea 140 m *2.5 =350 m2				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,3500	2 888,000	1 010,800
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	3,5000	151,200	529,200

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
28	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3	0,3500	1 594,691	558,142
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	3,5000	15 350,524	53 726,834
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,1400	464,000	64,960
		<i>Total</i>	Lei			55 889,936
		Total Str.Iom Crenga Lungimea 140 m *2.5 =350 m2 Inclusiv salariu				55 889,936 1 735,626
		1.7. Str.Garii 100 m *3,0 =300 m2				

1	2	3	4	5	6	7
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3	0,3000	2 888,000	866,400
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	3,0000	151,200	453,600
33	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3	0,3000	1 594,693	478,408
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2	3,0000	15 350,524	46 051,572

1	2	3	4	5	6	7
35	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,1000	464,000	46,400
		<i>Total</i>	Lei			47 896,380
		Total Str.Garii 100 m *3,0 =300 m2 Inclusiv salariu				47 896,380 1 487,680
		<i>Total</i>	Lei			678 204,908
		Total Reparatia drumurilor in varianta alb Inclusiv salariu				678 204,908 21 060,581

		Total	Lei	678 204,89
		Asigurarea sociala	24 %	5 054,53
		Cheltuieli de regie	14,5 %	99 072,62
		Total		782 332,04
		Benefici de deviz	6 %	46 939,92
		Total		829 271,96
		TVA	20 %	165 854,39
		Total deviz: Inclusiv salariu	995 126,35	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia straziilor in s.Sadacليا, r-l Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 995 126,35 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,8259	94,60	1 213,331
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	209,8018	94,60	19 847,250
		Total manopera				21 060,56

Materiale:

1.	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	42,4700	420,00	17 837,400
2.	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	42,4700	590,00	25 057,300
3.	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	802,6830	590,00	473 582,970
4.	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	63,7050	590,00	37 585,950
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	127,4100	18,00	2 293,380
		Total materiale de construcții				556 357,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,0109	800,00	808,720
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,1422	800,00	20 113,760
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,8838	350,00	5 559,330
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	115,0937	390,00	44 886,543
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,5664	410,00	19 502,224
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,5018	250,00	1 125,450
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,5826	500,00	8 791,300
		Total utilaje de construcții				100 787,33

Total	Lei	678 204,89
Asigurarea sociala	24 %	5 054,53
Cheltuieli de regie	14,5 %	99 072,62
Total		782 332,04

Benefici de deviz	6 %	46 939,92
Total		829 271,96
TVA	20 %	165 854,39
Total deviz:		995 126,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia straziilor in s.Sadacليا, r-l
Basarabeasca

Investitor Primaria s.Sadacليا

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor in varianta alb				
		1.1. Str.31 august Lungimea 115m *3,0 =345m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 887,884
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 887,88
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,212
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,21
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,693
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,524
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		1.2. Stradela Gorkii Lungimea 124 m *3,0 =372 m2				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 887,957
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 887,96
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,204
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
8	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,702
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 t	h-ut	3,7400	350,00	1 309,02
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,517
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			463,871
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	463,87
		1.3. Str.Verdetii Lungimea 460 m *3,0 =1380 m2				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
13	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,692
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,524
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
15	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		1.4. Str.Cogilnic Lungimea 250 m *3,0 =750 m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in	100m2			151,200

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
18	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,692
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,524
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		1.5. Str.Sovietelor Lungimea 250 m *3,0 =750 m2				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
23	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-	100 m3			1 594,692

1	2	3	4	5	6	7
		se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,524
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		1.6. Str.Iom Crenga Lungimea 140 m *2.5 =350 m2				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
28	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,691
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			15 350,524

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,0000	590,00	590,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
30	DF54C	Taiera și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00
		1.7. Str.Garii 100 m *3,0 =300 m2				
31	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)устройство корыта h=0.10 m	100 m3			2 888,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			151,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
33	TsD08A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, în straturi succesive de 15-25 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом)	100 m3			1 594,693
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	94,60	285,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	350,00	1 309,00
34	DI134	Amenajarea mecanizată a imbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	100m2			15 350,524
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta LA30, FR.31,5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	18,9000	590,00	11 151,00
	14111222017521	Piatra sparta LA30, FR.16-31.5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,5000	590,00	885,00
	1411122201645	Piatra sparta LA30, FR.8-16 conform SM SR EN	m3	1,0000	590,00	590,00

1	2	3	4	5	6	7
		13242+A1				
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	410,00	459,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	390,00	1 056,90
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,00
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
35	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			464,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	800,00	464,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.